PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2022  № 1172
р.п. Ордынское

О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 27.02.2017 №175
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.05.1995 г. № 82-ФЗ  «Об общественных объединениях», Законом Новосибирской области от 12.07.2004 г. № 207-ОЗ «О молодежной политике в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области,  администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение утвержденное постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 27.02.2017 №175 «Об утверждении положения «О Совете молодёжи Ордынского района Новосибирской области»  следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Общие положения»:

          в пункте 1.1. слова «при администрации Ордынского района Новосибирской области» заменить словами «при Муниципальном казенном учреждении Ордынского района Новосибирской области «Центр молодежных инициатив Ордынского района»;
в пункте 1.4.  слова «администрацией Ордынского района Новосибирской области» заменить словами «Муниципальным казенным учреждением Ордынского района Новосибирской области «Центр молодежных инициатив Ордынского района»;
1.2. в пункте 2.1. раздела 2 «Цели и задачи Совета молодежи» слова «администрации Ордынского района Новосибирской области» заменить словами «Муниципальному казенному учреждению Ордынского района  Новосибирской области «Центр молодежных инициатив Ордынского района»;
1.3.пункт 4.1. раздела 4 «Структура и организация деятельности Совета молодежи»  дополнить словами «директором Муниципального казенного учреждения Ордынского района Новосибирской области «Центр молодежных инициатив Ордынского района»;

1.4. в пункте 5.1. раздела 5 «Полномочия председателя, заместителей, ответственного секретаря Совета молодежи»  слова «управлением образования, молодежной политики и спорта администрации Ордынского района Новосибирской области» заменить словами «Муниципальным казенным учреждением Ордынского района  Новосибирской области «Центр молодежных инициатив Ордынского района».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Стрельникову О. В.
Глава Ордынского района
  Новосибирской области                                                                                       О.А. Орел
Е.А.Воюш

(383)59 37-320